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ENTE DEL TERZO SETTORE

USCITE

Uscite da attivita di
interesse generale

Materie prime, sussidiarie,
di consumo e di merci
Servizi

Godimento di beni di terzi
personale

Uscite diverse di gestione

totale

Uscite da attivita
diverse

Materie prime, sussidiarie,
di consumo e di merci
Servizi

Godimento di beni di terzi
personale

Uscite diverse di gestione

totale

Mod. B — RENDICONTO PER CASSA

2021

8.723,50
27.245,31
2.016,18
25.439,12
406,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ATISB - APS

63.830,89

0,00
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ENTRATE

Entrate da attivita di
interesse generale

Entrate da quote associative e
apporti dei fondatori

Entrate dagli associati per
attivita mutualistiche

Entrate per prestazioni e

cessioni ad associati e fondatori

Erogazioni liberali

Entrate del 5 per mille
Contributi da soggetti privati
Entrate per prestazioni e
cessioni a terzi

Contributi da enti pubblici
Entrate da contratti con enti
pubblici

Altre entrate

totale

Avanzo/Disavanzo attivita di
interesse generale (+/-)

Entrate da attivita
diverse

Entrate per prestazioni e

cessioni ad associati e fondatori

Contributi da soggetti privati
Entrate per prestazioni e
cessioni a terzi

Contributi da enti pubblici
Entrate da contratti con enti
pubblici

Altre entrate

totale

Avanzo/Disavanzo attivita
diverse (+/-)

2021

2.645,00

17.974,00

0,00
16.442,00
12.191,79
14.540,00

0,00
7.282,13

0,00
404,64

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

71.479,56

0,00

7.648,67

0,00
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Uscite da attivita di
raccolta fondi

Uscite per raccolte fondi
abituali

Uscite per raccolte fondi
occasionali

Altre uscite

totale

Uscite da attivita
finanziarie e patrimoniali

Su rapporti bancari

Su investimenti finanziari
Su patrimonio edilizio

Su altri beni patrimoniali
Altre uscite

totale

Uscite di supporto
generale

Materie prime, sussidiarie,
di consumo e di merci
Servizi

Godimento di beni di terzi
personale

Altre uscite

totale

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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Entrate da attivita di
raccolta fondi

Entrate da raccolte fondi
abituali

Entrate da raccolte fondi
occasionali

Altre entrate

totale

Avanzo/Disavanzo attivita
di raccolta fondi (+/-)

Entrate da attivita
finanziarie e patrimoniali

Da rapporti bancari

Da investimenti finanziari
DA patrimonio edilizio
Da altri beni patrimoniali
Altre uscite

totale

Avanzo/Disavanzo attivita
finanziarie e patrimoniali (+/-)

Entrate di supporto
generale

entrate dal distacco del
personale

Altre entate di supporto
generale

totale

Avanzo/Disavanzo
supporto generale (+/-)

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Totale USCITE della gestione  63.830,89 63.830,89 Totale ENTRATE della gestione  71.479,56 71.479,56 7.648,67



