Mod. B - RENDICONTO PER CASSA

	USCITE	2021		ENTRATE	2021		
Α	Uscite da attività di interesse generale		А	Entrate da attività di interesse generale			
1 2 3 4 5	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci Servizi Godimento di beni di terzi personale Uscite diverse di gestione	8.723,50 27.245,31 2.016,18 25.439,12 406,78	1 2 3 4 5 6 7 8 9	Entrate da quote associative e apporti dei fondatori Entrate dagli associati per attività mutualistiche Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori Erogazioni liberali Entrate del 5 per mille Contributi da soggetti privati Entrate per prestazioni e cessioni a terzi Contributi da enti pubblici Entrate da contratti con enti pubblici Altre entrate	2.645,00 17.974,00 0,00 16.442,00 12.191,79 14.540,00 0,00 7.282,13		
	totale	63.830,89		totale		71.479,56	
				Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)			7.648,67
В	Uscite da attività diverse		В	Entrate da attività diverse			
1 2 3 4 5	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci Servizi Godimento di beni di terzi personale Uscite diverse di gestione	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	1 2 3 4 5	Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori Contributi da soggetti privati Entrate per prestazioni e cessioni a terzi Contributi da enti pubblici Entrate da contratti con enti pubblici Altre entrate	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		
	totale	0,00		totale		0,00	
				Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)			0,00

С	Uscite da attività di raccolta fondi			С	Entrate da attività di raccolta fondi			
1	Uscite per raccolte fondi abituali	0,00		1	Entrate da raccolte fondi abituali	0,00		
2	Uscite per raccolte fondi	5,55		2	Entrate da raccolte fondi	2,22		
	occasionali	0,00			occasionali	0,00		
3	Altre uscite	0,00		3	Altre entrate	0,00		
	totale		0,00		totale		0,00	
					Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)			0,00
D	Uscite da attività finanziarie e patrimoniali			D	Entrate da attività finanziarie e patrimoniali			
1	Su rapporti bancari	0,00		1	Da rapporti bancari	0,00		
2	Su investimenti finanziari	0,00		2	Da investimenti finanziari	0,00		
3	Su patrimonio edilizio	0,00		3	DA patrimonio edilizio	0,00		
4	Su altri beni patrimoniali	0,00		4	Da altri beni patrimoniali	0,00		
5	Altre uscite	0,00		5	Altre uscite	0,00		
	totale		0,00		totale		0,00	
					Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)			0,00
E	Uscite di supporto generale			Е	Entrate di supporto generale			
1	Materie prime, sussidiarie,			1	entrate dal distacco del			
	di consumo e di merci	0,00			personale	0,00		
2	Servizi	0,00		2	Altre entate di supporto			
3	Godimento di beni di terzi	0,00			generale	0,00		
4	personale	0,00						
5	Altre uscite	0,00						
	totale		0,00		totale		0,00	
					Avanzo/Disavanzo			
					supporto generale (+/-)			0,00
					,			•

Totale **USCITE** della gestione **63.830,89** 63.830,89

Totale ENTRATE della gestione 71.479,56 71.479,56 7.648,67